
 

 

č.j. 02528/JM/20 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. popfk-049b/73/20 ze dne 4. září 2020 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Zastoupený:   RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Osoba oprávněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí díla: 

 tel.: 547 427 642 

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Aeroklub Kyjov z.s. 

Sídlo:   Letiště Kyjov 1181, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Zastoupený:   předsedou rady AK 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1441885339/0800 

IČO:         005 68 881 

DIČ:      neplátce DPH 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, sp.zn. L 2710 

 

(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že 

ze strany Ministerstva životního prostředí ČR byly finanční prostředky na realizaci díla 

přiděleny až 23. října 2020, tuto skutečnost nemohly smluvní strany jakkoli ovlivnit a měla 

zásadní vliv na dobu plnění díla v roce 2020, 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. 3.4 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

„Cena za dílo bude vyúčtována každý rok pro provedení díla. Zhotovitel je povinen 

daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po 

předání a převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 11.11. kalendářního 

roku, v roce 2020 však ne později než do 10. 12. 2020) na základě předávacího protokolu 

na adresu: regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská 51, 602 00 Brno.“ 

3.2 Čl. 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo každoročně – v roce 2020 v období od účinnosti 

smlouvy do 5. prosince 2020, v dalších letech tj. 2021, 2022 a 2023 v období 

dubne/květen – září/říjen a předat jej objednateli nejpozději do 20.10. daného 

kalendářního roku.“ 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 



 3 | 3 
 

 

V Praze  dne ___________      V Kyjově  dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
 
 

  

 
 

  

RNDr. František Pelc   
ředitel AOPK ČR 

 
 
 
 
 
 

 předseda rady AK 

   
 

  člen rady AK 
 
 

 


